
předseda ČSGK: 
Ing. Václav �anda, tel. + 420 602 157 621, e-mail: vaclav.sanda@gefos.cz 
odborný garant: 
Ing. Olga Bur�íková, tel. + 420 604 896 245,  
e-mail: bngeo@tiscali.cz 
 

Uzávěrka přihlá�ek včetně vlo�ného 
Nejpozději do 15.11.2007 
Elektronická adresa přihlá�ky:http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A30/ 
 

Vlo�né 
Základní vlo�né     ���������.          2 450,- Kč 
Členové ČSGK (individuální i kolektivní) ��.   2 250,- Kč 
Člen Informačního centra ČSGK ������   1 225,- Kč 
Předná�ející (pouze 1 z autorů) ������...   1 600,- Kč 
Studenti V� ��������������.      900,- Kč     
 

Ve vlo�ném jsou obsa�eny ve�keré výdaje organizátora včetně sborníku (ti�těné 
anotace a CD - ROM). Vlo�né neobsahuje ubytování, parkování a dopravu. 
 

Český svaz geodetů a kartografů NENÍ plátcem DPH 
 

Bankovní spojení 
Česká spořitelna a.s., číslo účtu 1937568329/0800, 
Konstantní symbol: 0308; Variabilní symbol: 291107, 
IBAN: CZ49 0800 0000 0019 3756 8329;  BIC: GIBCZPX 
 

 

Český svaz geodetů a kartografů 
Slovenská spoločnosť geodetov a kartografov 

Za odborné spolupráce Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
 

 
 
 
 

si Vás dovolují pozvat 
 
 
 
 
 

na IX. mezinárodní konferenci 
 

O KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
 
 
 
 

Olomouc - hotel Flora 
29. a 30. listopad 2007 

 
 
 
 

 
Sponzoři: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 
Mediální partner: 

 



Vá�ené kolegyně a kolegové, 
po tereziánském (r. 1756) a josefském katastru (r. 1785) vznikla v Rakousku-Uhersku 
patentem císaře Franti�ka I. ze dne 23. prosince 1817 první moderní celostátní 
pozemková evidence, její� historické základy modernizované předev�ím zákonem 
č.177/1927 Sb.  ze dne 16. prosince 1927 vyu�íváme a� dodnes. Připomínáme si tak  
letos dvě významná výročí � 190 let od vzniku stabilního katastru a 80 let od vzniku 
pozemkového katastru. Současný stav, případně pohled do budoucnosti, se Vám 
pokusí přiblí�it IX. mezinárodní konference o katastru nemovitostí. 
Věříme, �e program konference uspokojí zájem o roz�íření Va�eho poznání a 
tě�íme se na shledání. 
 

Čtvrtek 29.11.2007 
 

08:30 - 10:00    Prezence účastníků 
10:00 - 10:30    Zahájení konference 

 

10:30 - 11:30  
Karel Večeře    Současnost a budoucnost KN České republiky 
�tefan Moyzes    Súčasnosť a budúcnosť KN Slovenskej republiky 
 

11:30 - 12:00 Přestávka s občerstvením 
 

12:00 - 13:00 
Eva Bare�ová     Nové právní a technické předpisy katastru nemovitostí ČR 
Iveta Baloghová   Novela katastrálneho zákona SR 
Jan Kmínek      Vytyčování a upřesnění hranic pozemků 
 

13:00 - 14:00 Oběd 
 

14:00 - 15:40 
Jiří Poláček      Slu�by a produkty ISKN ČR 
Helena �andová   Součinnost ISKN ČR s jinými IS veřejné správy ČR 
Daniela Navrátilová  Komunikácia s katastrom po novom 
Jiří Plavec   Pozemkové úpravy v praxi geodetů soukromého sektoru 
Jana Pivcová   Pozemkové úpravy, jejich význam, mo�nosti a perspektiva 
  

15:40 - 16:10 Přestávka s občerstvením 
 

16:10 - 16:50 
Du�an Ferianc    Vyu�itie SKPOS pre kataster 
Luděk �afář     Geometrické plány a vytyčování hranic pozemků 
 

         16:50 � 18:00 
Nabídky producentů GIS a informačních technologií v oblasti KN 
 

20:00 - 01:00 Společenský večer 
 
 

Pátek 30.11.2007 
 

9:30 - 10:50 
Jozef Vlček     Katastrálne mapovanie, história, súčasnosť a budúcnosť 
Václav Čada  Státní mapové dílo velkého měřítka 
Jiří Honsnejman  Digitalizace sáhových katastrálních map 
Martin Malec  Mo�nosti spolupráce veřejného a soukromého sektoru při 

obnově a digitalizaci katastrálních map 
 

10:50 - 11:20 Přestávka s občerstvením 
 

11:20 - 12:40 
Milan Huml  Výuka katastrální problematiky na FSv ČVUT v Praze 
Jaroslav Rů�ek  Příprava nové generace zeměměřičů 
Lumír Nedvídek  Odborná způsobilost pro účely katastru nemovitostí v ČR 
Petr Polák  Zkou�ka odborné způsobilosti 
Václav �anda  Součinnost odborných společností a zeměměřických firem s 

úřady resortu ČÚZK 
 

12:40 - 13:00 
  Závěr konference 
 

13:00 - 14:00 Oběd 
 
  

Organizační pokyny 
 

Místo konání 
Konferenční sál hotelu Flora, Krapkova 34, 779 00 Olomouc. 
Hotel Flora je nepřehlédnutelnou vý�kovou dominantou v centru města v sousedství 
Čechových sadů a poblí� výstavi�tě Flora � viz plánek nebo www.hotelflora.cz 
 

Ubytování 
Ubytování není obsa�eno ve vlo�ném, účastníci si jej zaji�ťují samostatně. Rezervace 
je mo�ná telefonicky, faxem, písemně nebo elektronicky na uvedených kontaktech: 
tel. + 420 585 422 200, 724 030 428, fax + 420 585 421 211, + 420 585 413 129, 
e-mail: hotelflora@hotelflora.cz,  recepce@hotelflora.cz 
 

Doprava 
K hotelu se od Brna přijí�dí po dálnici D 1 (E 462), ze směru od Hradce Králové od 
D 11 rychlostní komunikací E 442, ze směru od Hranic na Moravě a Lipníka nad 
Bečvou rychlostní komunikací E 442 současně s E 462. Podrobněji se lze orientovat 
na mapových serverech www.mapy.cz, www.amapy.cz nebo www.maps.google.com. 
 

Kontakty 
Český svaz geodetů a kartografů, Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1, IČ 00552739 
sekretariát ČSGK � tajemnice: 
Ing. Jana Chudobová, tel. + 420 221 082 374, + 420 728 750 494 
e-mail: geodeti@csvts.cz 



PŘIHLÁ�KA 
 

na:  IX. MEZINÁRODNÍ KONFERENCI O KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Olomouc 29. a 30. listopad 2007 

JMÉNO : 
 
ADRESA (bydli�tě nebo zaměstnavatele): 
 
E-mail: 
 
CELKOVÁ ČÁSTKA ............... Kč poukázána dne: ............................... 
 
(Číslo účtu účastníka ����������............................................................. ) 
 
 
 
        .................................................... 
           Podpis, razítko 
 
Elektronická WEBovská adresa semináře s přihlá�kou: 
          http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A30/ 
 

TATO POZVÁNKA JE PO POTVRZENÍ ÚČASTI  
DAŇOVÝM DOKLADEM 

zde oddělte 
PŘIHLÁ�KA 

 
na:  IX. MEZINÁRODNÍ KONFERENCI O KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

Olomouc 29. a 30. listopad 2007 
JMÉNO : 
 
ADRESA (bydli�tě nebo zaměstnavatele): 
 
E-mail: 
 
CELKOVÁ ČÁSTKA ............... Kč poukázána dne: ............................... 
 
(Číslo účtu účastníka ����������............................................................. ) 
 
 
 
        .................................................... 
           Podpis, razítko 
 
Elektronická WEBovská adresa semináře s přihlá�kou: 
          http://csgk.fce.vutbr.cz/Oakce/A30/ 


